
Contacto

Teléfono 915976124
Fax 915975996
Correo Electrónico jmesadec@magrama.es

Dirección Postal

San Juan de la Cruz s/n
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201700000323
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-01-2018
a las 10:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Servicios del Ministerio de Agricultura y Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bVODrzXodnQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Ejecución de taladros para replanteo del cableado de la sala de micrófonos del
edificio de Pº Infanta Isabel, 1.

Valor estimado del contrato 44.055,51 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 44.055,51 EUR.
Importe (sin impuestos) 36.409,51 EUR.

Clasificación CPV
45314300 - Infraestructura para cables.

Plazo de Ejecución
21 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES Y MANTENIMIENTOS VAZQUEZ S.L. (COYMAN S.L.)
NIF B82963281

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 36.409,51 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 44.055,51 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 11/10/2017

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bVODrzXodnQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GzQc39kMyLUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002811086 |  2018-011503 | mar, 16 ene 2018 10:25:22:760 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
138887243237315896401166207287714127467 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GzQc39kMyLUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

